附件1
桃江县2023年度部门整体支出绩效评价
基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	93
	88
	

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费：
	2606.99
	1593.78
	2588.2

	1、公务用车购置和维护经费
	4
	4
	4

	其中： 公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	4
	4
	4

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	18.5
	20.3
	18.3

	项目支出：
	
	
	

	1、业务工作经费
	689.72
	529
	598.7

	2、运行维护经费
	
	
	

	……
	
	
	

	公用经费
	154.96
	144.88
	165.64

	其中：办公经费
	64.42
	35
	64.42

	水费、电费、差旅费
	36.23
	18
	35

	会议费、培训费
	10.68
	0
	10.68

	政府采购金额
	429.39
	0
	1195.15

	部门基本支出预算调整
	
	
	994.42

	楼堂馆所控制情况
（2023年完工项目）
	批复规模
（m²）
	实际规模（m²）
	规  模
控制率
	预算投资（万元）
	实际投资
（万元）
	投资概算
控制率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明： “项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
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附件2
桃江县2023年度部门整体支出绩效自评表
	县级预算部门、单位名称
	鸬鹚渡镇人民政府

	

年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	1593.78
	2588.2
	2588.2
	10
	100%
	100

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：一般公共预算：2392.3
	其中：基本支出：1989.5

	
	政府性基金拨款：195.9
	项目支出：598.7

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、制定和组织实施经济、科技和社会发展计划，制定资源开发技术改造和产业结构调整方案，组织指导好各业生产，搞好商品流通、协调好本乡与外地区的经济交流和合作，抓好招商引资，不断培育市场体系，组织经济运行，促进经济发展。2、制定并组织实施村镇建设规划，部署重点工程建设，地方道路建设及公共设施，水利设施的管理，负责土地、林木、水等自然资源和生态环境的保护、做好护林防火工作。
3、负责本行政区域内的民政、计划生育、文化教育、卫生、体育等社会公益事业的综合性工作，维护一切经济单位和个人的正当经济权益，取缔非法经济活动，调解和处理民事纠纷，打击刑事犯罪维护社会稳定。
4、按计划组织本机财政收入和地方税的征收，完成财政计划，不断培植税源，管好财政资金，增强财政实力。
5、抓好精神文明建设，丰富群众文化生活，提倡移风易俗，反对封建迷信，破除陈规陋习，树立社会主义新风尚。
6、完成上级政府交办的其他事项。
	1、制定和组织了实施经济、科技和社会发展计划，制定资源开发技术改造和产业结构调整方案，组织指导好各业生产，搞好商品流通、协调好本乡与外地区的经济交流和合作，抓好招商引资，不断培育市场体系，组织经济运行，促进经济发展。2、制定并组织实施村镇建设规划，部署重点工程建设，地方道路建设及公共设施，水利设施的管理，负责土地、林木、水等自然资源和生态环境的保护、做好护林防火工作。
3、负责本行政区域内的民政、计划生育、文化教育、卫生、体育等社会公益事业的综合性工作，维护一切经济单位和个人的正当经济权益，取缔非法经济活动，调解和处理民事纠纷，打击刑事犯罪维护社会稳定。
4、按计划组织本机财政收入和地方税的征收，完成财政计划，不断培植税源，管好财政资金，增强财政实力。
5、抓好精神文明建设，丰富群众文化生活，提倡移风易俗，反对封建迷信，破除陈规陋习，树立社会主义新风尚。
6、完成上级政府交办的其他事项。

	








绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
（50分）
	数量
指标
	综合治理区域内的村（社区）数
	10个村、2个社区
	10个村、2个社区
	10
	10
	

	
	
	
	

重点项目
	鸬板公路建设、牛鸬线、鸬鹚渡镇大桥建设
	鸬板公路建设、牛鸬线、鸬鹚渡镇大桥建设
	5
	6
	

	
	
	
	灾害防治、森林防火、防溺水、安全生产等宣传到位村（社区）数
	每个村（社区）宣传到位
	每个村（社区）宣传到位
	5
	6
	

	
	
	质量
指标
	项目验收合格率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	税收任务完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效
指标
	完成时间或者执行段
	2024年度
	2024年度
	10
	10
	

	
	
	成本
指标
	全年预算支出
	2588.2万元
	2588.2万元
	10
	10
	

	
	


效益指标
[bookmark: _GoBack]（40分）
	经济效
益指标
	带动鸬鹚渡镇经济增长
	5%
	5%
	10
	10
	

	
	
	社会效
益指标
	带动镇区基础设施建设
	10个村、2个社区
	10个村、2个社区
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	带动鸬鹚渡镇生态发展
	10个村、2个社区
	10个村、2个社区
	10
	10
	

	
	
	可持续影
响指标
	可持续影响年度
	5年
	5年
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指标
	服务对象满意程度
	95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	
	


填表人：杨丽  填报日期： 2024.03.25  联系电话：19873708618     单位负责人签字：


